
Officiella notiser 

överståthållarämbetets skatte­
avdelning: 

Kungl. Maj :t har utnämnt och för­
ordnat: 
till förste tax.-revisorer i Ao 23: förste 

tax.-rev. i Ao 21 Karl Stig Kullenmark 
och John Sigurd Sandström; 

till förste tax.-revisorer i Ao 21 : t.f. förste 
tax.-insp. i Ao 23, tax.-insp. i Ao 19 
Ernst Lars Gustaf Wenninger, t.f. för­
ste tax.-insp. i Ao 21, tax.-insp. i Ao 19 
Yngve Karl Gustaf Sigurdsson, t.f. 
förste tax.-rev. i Ao 21, extra tjänste­
mannen Lars Erik Johansson och ama­
nuensasp. Jan Helge Nilsson samt till 
förste byråsekr. i Ao 23, förste byrå­
sekr. i Ao 21 Åke Enar Åsander. 

Förste byråsekr. i Ao 23 Tord Lars Helge 
Bergstedt har förordnats att tills vidare 
under den tid assessorn i Ao 25 Bengt 
Arne Knutsen-Öy uppehåller annan 
tjänst uppehålla dennes assessorstj änst. 

T.f. förste tax.-insp. i Ao 21 amanuensasp. 
i Af 19 Hans Gustaf Kullander har för­
ordnats att tills vidare under den tid as­
sessorn i Ao 25 Bengt Arne Knutsen­
Öy uppehåller en assessorstjänst i Ao 
27 och samtidigt t.f. assessorn Tord 
Lars Helge Bergstedt åtnjuter tjänst­
ledighet för off. uppdrag, uppehålla 
Knutsen-Öy :s assessorstjänst. 

Förste tax.-rev. i Ao 21 Arne Kleman har 
förordnats att tills vidare under den tid 
förste tax.-rev. i Ao 23 Bengt Evert 
Källen åtnjuter tjänstledighet för off. 
uppdrag, uppehålla Källens förste tax.­
rev.tjänst. 

Länsstyrelserna: 
Förste tax.-rev. i Ao 23 i Kalmar län Stig 

Ernst Ingvald Olsson har utnämnts till 
förste tax.-insp. i Ao 23 i samma län. 

Förste tax.-rev. i Ao 21 i Malmöhus län 
Eva-Britt Marianne Nordhall har ut­
nämnts till förste tax.-rev. i Ao 23 i 
samma län. 

T.f. förste länsnot. i Ao 23 å landskonto­
ret i Göteborgs och Bohus län, förste 
tax.-rev. i Ao 21 i länet John Edvin 
Hägglund har utnämnts till förste läns­
not. i Ao 23 å samma landskontor. 

T.f. bitr. tax.-intendenten i Ao 25 i Väst­
manlands län, förste tax.-insp. i Ao 23 
i Göteborgs och Bohus län John Rune 
Hasselgård har utnämnts till länsass. i 
Ao 25 å landskontoret i Västmanlands 
län. 

T.f. länsass. förste länsnot. i Ao 23 å 
landskontoret i Älvsborgs län Nils Olof 
Ernst Elfman har utnämnts och för­
ordnats att från och med den 1 juli 
1964 vara länsass. å samma landskontor. 

T.f. förste länsnot. i Ao 23, länsnot. i Ao 
19 å landskontoret i Örebro län Karl­
Henrik Kastberg har utnämnts och för­
ordnats att vara förste länsnot. i Ao 23 
å samma landskontor. 

T.f. förste länsnot. i Ao 23 å landskonto­
ret i Örebro län, förste tax.-insp. i Ao 
21 i samma län Eric Rune Söderblom 
har förordnats att tills vidare under den 
tid utnämnde förste länsnot. Karl Hen­
rik Kastberg åtnjuter tjänstledighet för 
off. uppdrag uppehålla dennes förste 
länsnot.-tjänst. 

Förste tax.-insp. i Ao 21 i Västernorr­
lands län Carl Alexander Björk har 
förordnats att tills vidare till och med 
den 30 juni 1966 uppehålla en förste 
tax.-insp.-tjänst i Ao 23 i samma län. 

Förste tax.-insp. i Ao 23 i Östergötlands 
län Stig Olof Theodor Lundahl har för-
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ordnats att från och med elen 1 maJ 
1964 tills vidare under den tid länsass. 
i Ao 25 å landskontoret i Västerbottens 
län Nils Erik Stolt uppehåller annan 
tjänst uppehålla Stolts länsass.-tjänst 
i Ao 25. 

F olkbokföringsnämnden: 
För tiden 1 juli 1964-30 juni 1968 har 

till ledamöter i centrala folkbokförings­
o. uppbördsnämnden förordnats lands­
kamreraren K. S. Edström, ordf., kam­
marrättsrådet S. F. von Otter, vice 
ordf., ombudsmannen B. J. Bergström, 
komministern G. 0. L. Dahlsten, för­
bundskassören J. E. Grafström, bud­
getavdelningschefen A. L. G. Lindmark, 
överdirektören W. Å. E. Pernelid, eko­
nomidirektören P. Prydz och krono­
kamreraren B. E. V. Åkerstedt. Ed­
ström har i samband härmed tillagts 
överdirektörs namn. 

Vidare har som suppleanter för ledamö­
terna i nämnden förordnats direktörs­
assistenten S.-W. Beckman, kammar­
rättsrådet C. G. Blomqvist, kyrkoher­
den A. G. 0. Elving, förbundskassören 
E. Hedbom, häradsskrivaren G. Hei­
mer, byrådirektören K.-E. Herngård 
och landskamreraren A. E. Moren. 

Ny utredning 

Frågan om beskattningen av aktievins­
terna kommer att utredas. Finansminis­
tern har efter bemyndigande tillkallat en 
kommitte på tre medlemmar för översyn 
av bestämmelserna rörande beskattning 
av värdestegringsvinster på aktier m m. 
Till kommittens ordförande har utsetts 
rättsavdelningschefen finansdeparte­
mentet Erik Åqvist. Övriga ledamöter är 
byråchefen Hans Fridolin och kammar­
rättsrådet C. 0. Sandström. 
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'fAxERINGSHUMOR 
Representation 

1 fl. cognac inköptes dec. 1962 och 
finnes till ½ ännu kvar. 

Löjtnants klagan 
Taxeringsnämnden vill att jag skulle 

ha åkt 2 klass i stället för 1 klass. Detta 
är ur alla synpunkter reglementsvidrigt, 
att en officer åker 2 klass. 

För sent 
I egenskap av till synes dåligt skatte­

betalande medlem av bilskrået skulle jag 
vilja framställa en förfrågan varför inte 
tidigare denna anmaning kommit om varu­
skatten, så att erforderliga papper funnits 
inom räckhåll så att säga och att man 
vetat att ha en kapitalreserv bakom tav­
lorna att ha till hands nu när en massa 
efterskatt dimper ner i brevlådan. 

Förbiseende 
Det till statlig inkomstskatt taxerade 

beloppet understiger visserligen med 17 
kr. det av mig totalt förtjänade beloppet 
men ar väl att betrakta som ett förbi­
seende. 

Motiverad fråga? 
Inser Ni inte själva att de årliga änd­

ringarna av mina deklarationer är ur­
kundsförfalskningar? 

Tack för ordet. 

Dåligt resultat 
Under 1961 och 1962 har mm för­

värvsverksamhet - bildlikt uttryckt -
blivit utsatt för regelrätt rånmord genom 
pinsam strypning, som pågått under dessa 
två år. 
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